
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Loctite 270
-je určen pro trvalé upevňování a utěsňování závitových spojů. 

Produkt vytvrzuje bez přístupu vzduchu ve spáře mezi lepenými kovovými povrchy a zabraňuje 
uvolnění či prosakování spoje, které je způsobené vibracemi a rázy. 

LOCTITE® 270™ je zejména vhodný pro aplikace na vysoce zatěžovaných spojeních, jako jsou 
svorníky v tělese motoru, matice na svorníkách čerpadel a na dalších závitových spojeních, kde je 
požadována vysoká pevnost. 

LOCTITE® 270™ poskytuje výbornévýsledky při vytvrzování. Dobře vytvrzuje nejen na aktivních 
kovech (jako je bronz, měď) ale také na pasívních povrchách, jakými jsou nerezové oceli a 
povlakované kovy. 

Produkt nabízí zvýšenou odolnost vůči teplotě a větší toleranci k mírně zamaštěným povrchům. To 
znamená, že vytvrzuje i na povrchu, který je mírně znečištěn různými oleji, mazivy, řeznými, 
protikorozními a ochrannými kapalinami.

mailto:kancelar@killich.cz

